

Brincker & Bækgaard ApS

Haldagervej 23A, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 57 36 31

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Kim Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brincker & Bækgaard ApS Haldagervej 23A 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 57 36 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Kim Brincker, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	TAS BYG ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværksmæssig virksomhed med fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.292 t.kr. mod 4.552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	6/6 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	5.291.921	4.552.179
1 Personaleomkostninger	-4.359.405	-3.872.958
Andre driftsomkostninger	0	-2.989
Driftsresultat	932.516	676.232
Andre finansielle indtægter	941	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.109	-6.970
Resultat før skat	924.348	669.262
Skat af årets resultat	-207.966	-147.378
Årets resultat	716.382	521.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	316.382	321.884
Disponeret i alt	716.382	521.884

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.423.479	706.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.423.479</u>	<u>706.272</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.463.479</u>	<u>706.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	805.385	702.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.905	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.702	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.006.992</u>	<u>702.569</u>
Likvide beholdninger	<u>256.393</u>	<u>1.026.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.263.385</u>	<u>1.728.571</u>
Aktiver i alt	<u>2.726.864</u>	<u>2.434.843</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		638.266	321.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>1.078.266</u>	<u>561.884</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.400	110.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8	33.831
5 Selskabsskat		387.046	147.378
Anden gæld		1.189.144	1.581.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.648.598</u>	<u>1.872.959</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.648.598</u>	<u>1.872.959</u>
Passiver i alt		<u>2.726.864</u>	<u>2.434.843</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. juni 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>321.884</u>	<u>200.000</u>	<u>521.884</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	321.884	200.000	561.884
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>316.382</u>	<u>400.000</u>	<u>716.382</u>
	<u>40.000</u>	<u>638.266</u>	<u>400.000</u>	<u>1.078.266</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	6/6 2019 - 30/6 2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.877.556	3.394.015	
Pensioner	245.676	288.324	
Andre omkostninger til social sikring	236.173	190.619	
	4.359.405	3.872.958	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	17	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.109	6.970	
	9.109	6.970	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2020	706.272	0	
Tilgang i årets løb	717.207	706.272	
Kostpris 30. juni 2021	1.423.479	706.272	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.423.479	706.272	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	40.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TAS BYG ApS, Aabybro	100 %	152.428	112.428
		152.428	112.428

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2020	147.378	0
Langfristet del af selskabsskat	<u>239.668</u>	<u>147.378</u>
	<u>387.046</u>	<u>147.378</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingforpligtelse med Ford Credit. Der resterer 21 ydelser af kr. 2.421.

Der er indgået leasingforpligtelse med Rørbæk leasing. Der resterer 2 ydelser af kr. 1.495.

Der er indgået leasingforpligtelse med Santander Consumer Bank med følgende 2 aftaler:

22 ydelser af kr. 1.239.

52 ydelser af kr. 1.248.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
